PAGE
2

СОВЕТ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

27.02.2025
	№ 76

с. Тымск
О расчетной единице
     В соответствии со статьёй 2  Закона Томской области от 05.08.2011 № 157-ОЗ «О расчетной единице»,
РЕШИЛ:
1. Установить размер расчетной единицы, применяемой для исчисления
должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Тымское сельское поселение», равный 1 473,09 рублей.
2. Признать  утратившим  силу  решение   Совета   Тымского   сельского

поселения от 20.10.2023 № 31 «О расчетной единице».

3. Настоящее   решение   вступает   в   силу  со  дня   его    официального
обнародования    и   распространяется   на   правоотношения,  возникшие  с
01 января 2025 года.

     4. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить  на социально - экономический комитет.

	Председатель Совета

Тымского сельского поселения

	                                          А.В. Панова